MyHunmunajibHoe oopazoBanue OKTa0pbCKUil palioH
AJIMUHUCTPAIIAS OKTABPBCKOI'O PAMOHA

HOCTAHOBJIEHHUE
« 04 » OKTSIOpsI 2021r. Ne 2042

nrT. OKTA0pbhCKOE

O BHECEHMH U3MEHEHUM B MOCTAHOBJICHUE aIMUHUCTPAIIIN
OkTs0pbckoro paiiona ot 19.11.2018 Ne 2601

B cootBerctBum ¢ pemenuem Jymsl OkxtsOpbckoro paiiona ot 07.09.2021 Ne 675
«O BHecennun wu3MeHeHwit B pemeHue Jlymbr OxTsOpbckoro paiiona ot 04.12.2020 Ne 597
«O OrKere MyHHIMIIAIBHOTO 0o0pa3oBaHusi OKTA0pbckuid paiion Ha 2021 rox M Ha MJIAHOBBINA
nepuon 2022 u 2023 rooBy:

1. Baectu B mocranoBnenue aamMuaucTpanun OKTs0psckoro paiiona ot 19.11.2018 Ne 2601
«O0 yTBepKIEHWU MYHUIUNAIbHONW mporpamMmbl «Pa3BuTHE MYHHIMMIATBHON  CIYXKObI
B MYyHHUIMIAILHOM 00Opa3oBanuu OKTAOpbCKHU palioH» (Hajiee — mocraHoBieHue, [Iporpamma)
CIIEIyIOIINE U3MEHEHUS !

1.1. B npunoxenuun Ne 1 kK mocTaHOBIEHUIO:

1.1.1. Crpoky «llapamerpsl (UHAHCOBOTO OOECHEYEHUS MYHHIMIIAIBLHOM IMPOrpPaMMBbI»
nacnopra [IporpamMbl U3JI0KUTH B CAEAYIOIIEH PENAKIIUN:
«

[TapameTps! (prHAHCOBOTO OOmwmit o0beM (uHaHCHpOBaHUs mporpammbl Ha 2019 —
obecrieyeHnss MyHHUIUTAIbHON 2025 roapl m Ha mia”HoBbI mnepuon o 2030 roxa
IPOTPaMMBI coctasisieT 930326,44 Teic. pyOIeid, B TOM YHCIE B:

2019 rony — 174351,14 teIC. pybIeil,
2020 roxy — 207328,7 ThIC. pyOIeH,
2021 roxy — 213840,7 ThIC. pybmei,
2022 roxy — 160080,4 ThIC. pyOIei,
2023 rony — 173388,5 Thic. pyOinei,
2024 roxy — 191 ThIC. pybIniei,

2025 rony — 191 thIC. pyOIneil,
2026 roxy — 191 ThIC. pyOIei,
2027 rony — 191 thIC. pyOIneil,
2028 roxy — 191 ThIC. pybIieH,
2029 rony — 191 teIC. pybInei,
2030 rogy — 191 ThIC. pyOIIEid.

».

1.1.2. Tabnuny 2 «Pacnpenenenue (pUHAHCOBBIX PECYPCOB MYHUIMIAIBLHOW MPOTPaMMBbI»
U3JI0KHUTH B HOBOH PENIaKIINH, COTIIACHO MPUIIOKECHUIO.
2. Ol'[y6J'H/IKOBaTL MOCTaHOBJICHHE B O(UIIMATIEHOM CETEBOM U3JIaHUH «OKTBECTH.PY.

anmuuucrpauu
Omﬁpbckoro

I'maBa OkT06pbCcKOTo paitona X paiona A.Il. Kyramosa




Pacnpenenenne pUHAHCOBBIX PECYPCOB MYHUIINIAIBHON POTPaMMBI

IIpunoxenue

K IIOCTAHOBJICHHIO aIMHHUCTPALUH
OKTA0pBCKOTO paiiona

ot «04» okTs10pst 2021 Ne 2042

Tab6muma 2
durHaHCOBBIE 3aTPaThl HA peasiu3anuio (ThIC. pyoeit)
B TOM 4HCIIE
Homep OcHOBHBIE MepONpHATHS
MYHUINIAIBHOH ., | Hcrounux
OCHOB- OTBeTCTBEHHBIN
MIPOrpamMMBbI (MX CBA3b C "
Horo [ENIEeBBIMA TTOKAa3aTeIISIMU HCTIOTHUTEITb/ ¢urAHCHD 2026-
BCETO
Meport MYHHIUNAIbHON COMCTIOMHITEID OBaHUs 2019 . 2020 T. 2021 . 2022 . 2023 r. 2024 1 2025 2030
pUATHSA T. T.
MIPOTPaMMBI) I.I.
1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.
Bcero 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Oprasu3alinoOHHO-TIPaBOBOE
aJIMUHUCTPALIUS
obecrieueHne
1. N OKTsI6pBCKOTO
MYHULIUTIAIBHON CITyKOBI pationa .
(1,3) Mecrrit 0 0 0 0 0 0 o | o | o
Oro[KeT
Bcero 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Brenpenue Ha
MYHHIHUITAJIbHON CIyx)0e aJIMUHUCTPALIUS
2. 3¢ ($EeKTUBHBIX TEXHOJIOTHHA U OKTAOpPBCKOTO
COBPEMEHHBIX METOJ0OB paiioHa
KazpoBoi padortsr (1, 2, 3) N
Mecrrit 0 0 0 0 0 0 o | o | o
Oromxer




OpraHu3anus MOBIIICHUS
npodecCHOHANBHOTO YPOBHS
MYHULUTAIBHBIX CITYKaIUX

(1)

aJIMUHUCTPALIUS
OKTA0pBCKOTO
paiiona, Jlyma
OKTA0pBCKOTO
palioHa,
KontpomasHo-
CYETHAs MayaTa
OKT0pBCKOTO
paiiona

Bcero

1742,6

92,6

150

150

150

150

150

150

750

MecTHBIH
OIOIDKET

1742,6

92,6

150

150

150

150

150

150

750

B TOM YHCJIC:

Hyma
OKTs6pBCKOTO
paiioHa

KoHnTponbHo-
CYETHAs MayaTa
OKTAOpPBCKOTO

paiiona

MecTHEBIH
OIOIKET

AJIMUHUCTpaLUS
OKTAOpPBCKOTO
paiioHa

108

33

15

15

15

30

90

15

15

15

15

30

1544,6

44,6

150

120

150

150

120

120

690

ObecnieueHne BHITTOIHEHHS
TOJTHOMOYHH U QYHKIINI
aIMHUHUCTPAIAN
OxTs16pBCKOTO pariona (1, 2)

aJIMUHUCTPALIUS
OKTA0pBCKOTO
paiioHa, oTaen
¢usnueckoit
KyJIBTYpBI U
criopra

Bcero

167288,14

167288,14

AIMUHUCTpalus
OKTA06pBCKOTO
paiioHa

MecTHBIH
OIOIKET

167266,4

167266,4




oTzen

(uznaeckoit

KyJBTYpHI 1
criopta

21,74

21,74

ObecrnieueHne BHIOTHEHHS
TIOJTHOMOYHH U PYHKIIII
OpPTaHOB MECTHOTO
CaMOYIpPaBIICHUS
OxTs6pBCKOTO paiiona (1, 2)
*

aJIMUHNCTPALUS
OKTA0pBCKOTO
paiiona, lyma
OKTA0pBCKOTO
paiioHa,
KontpomasHo-
CYEeTHAs rajaTa
OKTs6pBCKOTO
paiioHa

Bcero

729323

201121,6

207481,1

153690,8

167029,
5

Hyma
OKTs6pBCKOTO

paiioHa

KontpomasHo-
cYeTHas ranara
OKTs6pBCKOTO

paiioHa

AIMUHUCTpalus
OKTs6pBCKOTO
paiioHa

oTzen
(uzndeckoit
KYJIBTYpBI U

cropra

MecTHEBIH
OIOIKET

36904,6

9140,9

10381,9

8690,9

8690,9

39040,6

9598,6

102448

9598,6

9598,6

653290,1

182362,2

186831,8

135378,7

148717,
4

87,7

19,9

22,6

22,6

22,6

Opranuzanus 1 NpoBeAeHUe
€XEroIHOro KOHKypca
«JIy4muii MyHUIIUTIIAJIBHBII
cyxamuin» (4)

AIMUHHUCTpalus
OKTA06pBCKOTO
paiioHa

Bcero

492

41

41

41

41

41

41

41

205

MecTHEBIH
OIOIKET

492

41

41

41

41

41

41

41

205




Oo0ecrieueHne yCIOBHHN st
BBINOJIHEHHS TOCYIapCTBEH-
HBIX TTIOJTHOMOYHH,
BO3JI0’KEHHBIX Ha
aJIMUHHICTPA-IIUIO
OxT0pBCKOTO paiioHa 1
aJIMHHUCTPALIIH TOPOJCKUX
Y CEJIbCKUX TTOCEICHUH
OxTs6pBCKOTO paiioHa (5)

Bcero 31480,7 6929,4 6016,1 | 61686 | 61986 6168
AAMUHUCTPpAU
OKTA0pBCKOTO Dencpars
paiiona/ HBIi 24865 5875,4 4722,7 | 47343 | 47816 4751
aAMUHUCTpalun 6}OII)K6T
MOCEJICHUM
Oxpyxcnoii 6615,7 1054 12934 | 14343 1417 1417
OIOIDKET
Beero 27047,2 6055,4 51002 | 52874 | 53174 | 52868
denepaib
avuHHCTpas | HBU 21247,2 5001,4 3991 4063,6 | 41109 | 40803
Oxts6pbckoro | OrOMKeT
paiiona o
Oxpyxcroii 5800 1054 11092 | 12238 | 12065 | 12065
OIOKET
MecTHBIN
StomKer 0 0 0 0 0 0
Beero 44335 874 915,9 881,2 881,2 881,2
aJIMUHUCTPALUU Denepars
TOPOMCKIX ||y 13y 3617,8 874 7317 670,7 670,7 670,7
CCIBbCKHUX
. OIOIDKET
IOCEJIEHU U, TOM
qucie: OKDYKHOI
24 815,7 0 1842 210,5 210,5 210,5
OIOKET
Denepaiib
AIMHHHCTPALMA | gyt 76,9 16,6 19,5 13,6 13,6 13,6
CEJIbCKOTO GrOKET
IIOCEJICHUSA 0 o
KameHHoe KpYKHOH 17,8 0 4,9 43 43 4,3
OIOIKET
agMuHucTpauus | Pexepanb
CEJIILCKOT0 HBII 270,4 131,8 429 31,9 31,9 31,9
IIOCEJICHUSA 6}O,H)K€T




Kapeivkapst

OxpyxcHoii 40,8 0 10,8 10 10 10
OIOIDKET
®denepaib
HBIH 232,3 58,1 56,6 39,2 39,2 39,2
aJMHHHCTPAIUA | GromKeT
CEJBLCKOTO
MTOCETICHUS .
Masiii Amp | OKPYXHOH oL 0 14,2 12,3 12,3 12,3
OIOIDKET
Denepanb
aJIMUHUCTpALUS HEBIN 430,7 113,1 87,8 76,6 76,6 76,6
CENBbCKOIo OroKkeT
[oCeIeHUs .
[TeperpebHoe Oxpycaoid 94,1 0 22,1 24 24 24
Or0JIKET
denepaib
aJIMUHUCTPALUS | HBIH 11325 195,2 226,3 237 237 237
TOpPOJICKOT0 OIOIKET
MTOCETICHUS .
Tpnodre OKpyKrOf 279.9 0 57 74,3 74,3 74,3
OIOIKET
Denepanb
aJIMUHUCTpALUS | HBIA 195 55 33,2 35,6 35,6 35,6
CEJIBCKOTO OrOKET
MTOCETICHUS .
Ceprumo Oxpyxcioid 42 0 8,4 11,2 11,2 11,2
Or0JIKET
denepaiib
aIMMHUCTpaUus | HBI 484,8 116,3 89,8 92,9 92,9 92,9
TOPOJICKOTO OIOKET
MTOCETICHUS .
Tanunka Oxpyxcroii 110,2 0 22,6 29,2 29,2 29,2
O10/KeT
Denepanb
HBIH 643 154,7 138,5 116,6 116,6 116,6
aJIMHUHUCTpanus | OroKer
CEJIbLCKOI'O Opr)KHOﬁ
[OCEJIEHUS BIOKET
VHbroran 1447 0 34,9 36,6 36,6 36,6




®denepaib

aJIMUHUCTpALUS HBIMN 152,2 33,2 37,1 27,3 27,3 27,3 0 0 0
CeJBbCKOTO Oroxer
ITIOCCIICHUA
U_I v
Cprat OxpyxHoi 35,1 0 9,3 8,6 8,6 8,6 0 0 0
OrOKET
173388,
Bcero 930326,44 174351,14 | 207328,7 | 213840,7 | 160080,4 c 191 | 191 | 955
denepaib
HbIii 24865 5875,4 4722,7 4734,3 4781,6 4751 0 0 0
Bcero no Ilporpamme Oro/pKker
OxpyxHoi 6615,7 1054 1293,4 1434,3 1417 1417 0 0 0
OrOKET
5 167220,
Meermbtit | goggss,74 | 16742174 | 2013126 | 2076721 | 1538818 191 | 191 | 955
OIOIKET 5
B TOM 4YHUCJIC.
Bcero 0 0 0 0 0 0 0 0 0
denepaiib
HbIi 0 0 0 0 0 0 0 0 0
WuBectruimy B 00bEKTH MYHHIUTIATEHONH COOCTBEHHOCTH Oro/KeT -
OxpyxHOji 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OIOIKET
MecThbiii 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OIOIKET
173388,
Beero 930326,44 174351,14 | 207328,7 | 213840,7 | 160080,4 s 191 | 191 | 955
Denepanb
[Ipouue pacxomst HBIN 24865 5875,4 4722,7 4734,3 4781,6 4751 0 0 0
OIOIKET
Oxpy>xHOji 6615,7 1054 1293,4 1434,3 1417 1417 0 0 0

OIOKET




MecrHbiit 89884574 | 167421,74 | 201312,6 | 2076721 | 1538818 | 107220 | 101 | 101 | 955
OIOIKET 5

B TOM YHCIJIE:
Bcero 37012,6 33 9140,9 10396,9 8690,9 8690,9 15 15 30
Denepanb
HBIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OIOIKET

Jyma OxTs1i0pbcKoro paiiona i
Oxpyxioid 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OIOKET
Mectubiii 37012,6 33 91409 | 103969 | 86909 | 86909 | 15 15 | 30
OIOIKET

B TOM YHUCJIC:
Bcero 39130,6 15 9598,6 10259,8 9598,6 9598,6 15 15 30
®Denepanb
HBIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OIOIDKET

KonrponbHo-cueTHas nanata OKTIOpbCKOTO paiioHa OkpyKHOH 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OIOIDKET
Mectnbiii 39130,6 15 95986 | 10259,8 | 95986 | 95986 | 15 15 | 30
OIOKET

B TOM YHUCIJIE;

. 154195,
Anvunuctpanus OKTIOPECKOro paoHa Bceero 849640,3 173407,4 | 187653,4 | 192280,2 | 140887,1 161 161 895

2




Denepanb

HBIi 212472 5001,4 3991 4063,6 4110,9 | 4080,3 0 0 0
OIOIDKET
OxpyxHoid 5800 1054 1109,2 1223,8 1206,5 | 12065 0 0 0
OIOIDKET
MecTibiii 822593,1 167352 | 1825532 | 186992,8 | 1355697 | 148998 | 161 | 161 | 895
OIOIDKET 4
B TOM YUCJIC.
Beero 109,44 21,74 19,9 22,6 22,6 22,6 0 0 0
Denepanb
HbIi 0 0 0 0 0 0 0 0 0
" OIOIKET
Otnen Gpu3ndeckor KyJabTyphl H CIIOpTa 0 —
KPYZKHOH 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OIOIKET
MecTHEH 109,44 21,74 19,9 22,6 22,6 22,6 0 0 0
OrOKET
B TOM YUCJIC.
denepaiib
HBIT 76,9 16,6 19,5 13,6 13,6 13,6 0 0 0
aZ[MI/IHI/ICTpaI_[I/IH CCJIBCKOI'0O 6IOI[X(CT
nocenenusa Kamenuoe 0 —
KpYZKHOH 17,8 0 4,9 43 4,3 43 0 0 0
OIOIDKET
denepaiib
HbI 270,4 1318 42,9 31,9 31,9 31,9 0 0 0
aI[MI/IHI/ICTpa].[I/IH CCJIBCKOT'O 6IO,H)KGT
IIOCCJICHUSI KapI)IMKapI)I O o
KPYZKHOH 40,8 0 10,8 10 10 10 0 0 0
OIOIKET
Denepaiib
HBIH 2323 58,1 56,6 39,2 39,2 39,2 0 0 0
aIMAHHACTPALUA CEILCKOTO GHOJKET
noceyieHuss Mainbiii ATIbIM 0 N
KpYKHOH 51,1 0 14,2 12,3 12,3 12,3 0 0 0

OIOIKET




AIIMHHHCTPALIS CEITECKOTO
noceneHus [leperpedroe

Denepanb
HbIN
OIOIDKET

430,7

1131

87,8

76,6

76,6

76,6

OKpyXHOH
OIOIDKET

94,1

22,1

24

24

24

aJIMUHHICTPALINS TOPOJICKOTO
nocenenus [Ipuodne

®denepaib
HbIN
OIOIKET

11325

195,2

226,3

237

237

237

OxpyxHOU
OrouKeT

279,9

57

74,3

74,3

74,3

AIMUHUCTpalus CCJIbLCKOIo
noceneHust CepruHo

denepanb
HBIN
OIOIKET

195

55

33,2

35,6

35,6

35,6

OxpyXHOU
OIOIKET

42

8,4

11,2

11,2

11,2

aAMUHHCTpALUs TOPOACKOrO
noceneHus TannHka

denepaib
HBIN
OIOIKET

484.8

116,3

89,8

92,9

92,9

92,9

OxpyXHOU
Oro[uKeT

110,2

22,6

29,2

29,2

29,2

aIMHUHUCTpAlUs CEIIbCKOIO
IocelIcHusT Y HbIOTaH

®Denepanb
HBIN
OIOIDKET

643

154,7

138,5

116,6

116,6

116,6

Okpy>xHOI
OIOIKET

144,7

34,9

36,6

36,6

36,6

AIMUHUCTpalus CCJILCKOTO
nocenenus Ilepkanst

Denepanb
HBIN
OIOIKET

152,2

33,2

37,1

27,3

27,3

27,3

OxpyXHOU
Oro[KeT

351

9,3

8,6

8,6

8,6




