



Муниципальное образование Октябрьский район  
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04 » октября 2021 г.

№ 2042

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации  
Октябрьского района от 19.11.2018 № 2601

В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 07.09.2021 № 675 «О внесении изменений в решение Думы Октябрьского района от 04.12.2020 № 597 «О бюджете муниципального образования Октябрьский район на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 19.11.2018 № 2601 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Октябрьский район» (далее – постановление, Программа) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению:

1.1.1. Сроку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«

Параметры финансового обеспечения муниципальной программы	Общий объем финансирования программы на 2019 – 2025 годы и на плановый период до 2030 года составляет 930326,44 тыс. рублей, в том числе в: 2019 году – 174351,14 тыс. рублей, 2020 году – 207328,7 тыс. рублей, 2021 году – 213840,7 тыс. рублей, 2022 году – 160080,4 тыс. рублей, 2023 году – 173388,5 тыс. рублей, 2024 году – 191 тыс. рублей, 2025 году – 191 тыс. рублей, 2026 году – 191 тыс. рублей, 2027 году – 191 тыс. рублей, 2028 году – 191 тыс. рублей, 2029 году – 191 тыс. рублей, 2030 году – 191 тыс. рублей.
---	---

».

1.1.2. Таблицу 2 «Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы» изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района

А.П. Куташова



Куташова



Приложение  
к постановлению администрации  
Октябрьского района  
от «04» октября 2021 № 2042

## Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы

Таблица 2

	Организация повышения профессионального уровня муниципальных служащих (1)	администрация Октябрьского района, Дума Октябрьского района, Контрольно-счетная палата Октябрьского района	Всего	1742,6	92,6	150	150	150	150	150	150	750
			Местный бюджет	1742,6	92,6	150	150	150	150	150	150	750
3.	В том числе:											
		Дума Октябрьского района	Местный бюджет	108	33	0	15	0	0	15	15	30
		Контрольно-счетная палата Октябрьского района		90	15	0	15	0	0	15	15	30
		Администрация Октябрьского района		1544,6	44,6	150	120	150	150	120	120	690
4.	Обеспечение выполнения полномочий и функций администрации Октябрьского района (1, 2)	администрация Октябрьского района, отдел физической культуры и спорта	Всего	167288,14	167288,14	0	0	0	0	0	0	0
		администрация Октябрьского района	Местный бюджет	167266,4	167266,4	0	0	0	0	0	0	0

		отдел физической культуры и спорта		21,74	21,74	0	0	0	0	0	0
4.	Обеспечение выполнения полномочий и функций органов местного самоуправления Октябрьского района (1, 2) *	администрация Октябрьского района, Дума Октябрьского района, Контрольно-счетная палата Октябрьского района	Всего	729323	0	201121,6	207481,1	153690,8	167029,5	0	0
		Дума Октябрьского района		36904,6	0	9140,9	10381,9	8690,9	8690,9	0	0
		Контрольно-счетная палата Октябрьского района		39040,6	0	9598,6	10244,8	9598,6	9598,6	0	0
		администрация Октябрьского района		653290,1	0	182362,2	186831,8	135378,7	148717,4	0	0
		отдел физической культуры и спорта		87,7	0	19,9	22,6	22,6	22,6	0	0
5.	Организация и проведение ежегодного конкурса «Лучший муниципальный служащий» (4)	администрация Октябрьского района	Всего	492	41	41	41	41	41	41	205
			Местный бюджет	492	41	41	41	41	41	41	205

6.	Обеспечение условий для выполнения государственных полномочий, возложенных на администрацию Октябрьского района и администрации городских и сельских поселений Октябрьского района (5)	администрация Октябрьского района/ администрации поселений	Всего	31480,7	6929,4	6016,1	6168,6	6198,6	6168	0	0	0
			Федеральный бюджет	24865	5875,4	4722,7	4734,3	4781,6	4751	0	0	0
			Окружной бюджет	6615,7	1054	1293,4	1434,3	1417	1417	0	0	0
		администрация Октябрьского района	Всего	27047,2	6055,4	5100,2	5287,4	5317,4	5286,8	0	0	0
			Федеральный бюджет	21247,2	5001,4	3991	4063,6	4110,9	4080,3	0	0	0
			Окружной бюджет	5800	1054	1109,2	1223,8	1206,5	1206,5	0	0	0
			Местный бюджет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		администрации городских и сельских поселений, том числе:	Всего	4433,5	874	915,9	881,2	881,2	881,2	0	0	0
			Федеральный бюджет	3617,8	874	731,7	670,7	670,7	670,7	0	0	0
			Окружной бюджет	815,7	0	184,2	210,5	210,5	210,5	0	0	0
		администрация сельского поселения Каменное	Федеральный бюджет	76,9	16,6	19,5	13,6	13,6	13,6	0	0	0
			Окружной бюджет	17,8	0	4,9	4,3	4,3	4,3	0	0	0
		администрация сельского поселения	Федеральный бюджет	270,4	131,8	42,9	31,9	31,9	31,9	0	0	0

	Карымкары	Окружной бюджет	40,8	0	10,8	10	10	10	0	0	0
	администрация сельского поселения Малый Атлым	Федеральный бюджет	232,3	58,1	56,6	39,2	39,2	39,2	0	0	0
		Окружной бюджет	51,1	0	14,2	12,3	12,3	12,3	0	0	0
	администрация сельского поселения Перегребное	Федеральный бюджет	430,7	113,1	87,8	76,6	76,6	76,6	0	0	0
		Окружной бюджет	94,1	0	22,1	24	24	24	0	0	0
	администрация городского поселения Приобье	Федеральный бюджет	1132,5	195,2	226,3	237	237	237	0	0	0
		Окружной бюджет	279,9	0	57	74,3	74,3	74,3	0	0	0
	администрация сельского поселения Сергино	Федеральный бюджет	195	55	33,2	35,6	35,6	35,6	0	0	0
		Окружной бюджет	42	0	8,4	11,2	11,2	11,2	0	0	0
	администрация городского поселения Талинка	Федеральный бюджет	484,8	116,3	89,8	92,9	92,9	92,9	0	0	0
		Окружной бюджет	110,2	0	22,6	29,2	29,2	29,2	0	0	0
	администрация сельского поселения Уньюган	Федеральный бюджет	643	154,7	138,5	116,6	116,6	116,6	0	0	0
		Окружной бюджет	144,7	0	34,9	36,6	36,6	36,6	0	0	0

	администрация сельского поселения Шеркалы	Федеральный бюджет	152,2	33,2	37,1	27,3	27,3	27,3	0	0	0
		Окружной бюджет	35,1	0	9,3	8,6	8,6	8,6	0	0	0
Всего по Программе		Всего	930326,44	174351,14	207328,7	213840,7	160080,4	173388,5	191	191	955
		Федеральный бюджет	24865	5875,4	4722,7	4734,3	4781,6	4751	0	0	0
		Окружной бюджет	6615,7	1054	1293,4	1434,3	1417	1417	0	0	0
		Местный бюджет	898845,74	167421,74	201312,6	207672,1	153881,8	167220,5	191	191	955
в том числе:											
Инвестиции в объекты муниципальной собственности		Всего	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		Федеральный бюджет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		Окружной бюджет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		Местный бюджет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Прочие расходы		Всего	930326,44	174351,14	207328,7	213840,7	160080,4	173388,5	191	191	955
		Федеральный бюджет	24865	5875,4	4722,7	4734,3	4781,6	4751	0	0	0
		Окружной бюджет	6615,7	1054	1293,4	1434,3	1417	1417	0	0	0

	Местный бюджет	898845,74	167421,74	201312,6	207672,1	153881,8	167220,5	191	191	955
--	----------------	-----------	-----------	----------	----------	----------	----------	-----	-----	-----

в том числе:

Дума Октябрьского района	Всего	37012,6	33	9140,9	10396,9	8690,9	8690,9	15	15	30
	Федеральный бюджет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Окружной бюджет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Местный бюджет	37012,6	33	9140,9	10396,9	8690,9	8690,9	15	15	30

в том числе:

Контрольно-счетная палата Октябрьского района	Всего	39130,6	15	9598,6	10259,8	9598,6	9598,6	15	15	30
	Федеральный бюджет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Окружной бюджет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Местный бюджет	39130,6	15	9598,6	10259,8	9598,6	9598,6	15	15	30

в том числе:

Администрация Октябрьского района	Всего	849640,3	173407,4	187653,4	192280,2	140887,1	154195,2	161	161	895
-----------------------------------	-------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	-----	-----	-----

	Федераль ный бюджет	21247,2	5001,4	3991	4063,6	4110,9	4080,3	0	0	0
	Окружной бюджет	5800	1054	1109,2	1223,8	1206,5	1206,5	0	0	0
	Местный бюджет	822593,1	167352	182553,2	186992,8	135569,7	148908, 4	161	161	895

в том числе:

Отдел физической культуры и спорта	Всего	109,44	21,74	19,9	22,6	22,6	22,6	0	0	0
	Федераль ный бюджет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Окружной бюджет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Местный бюджет	109,44	21,74	19,9	22,6	22,6	22,6	0	0	0

в том числе:

	администрация сельского поселения Каменное	Федераль ный бюджет	76,9	16,6	19,5	13,6	13,6	13,6	0	0	0
		Окружной бюджет	17,8	0	4,9	4,3	4,3	4,3	0	0	0
	администрация сельского поселения Карымкары	Федераль ный бюджет	270,4	131,8	42,9	31,9	31,9	31,9	0	0	0
		Окружной бюджет	40,8	0	10,8	10	10	10	0	0	0
	администрация сельского поселения Малый Атлым	Федераль ный бюджет	232,3	58,1	56,6	39,2	39,2	39,2	0	0	0
		Окружной бюджет	51,1	0	14,2	12,3	12,3	12,3	0	0	0

	администрация сельского поселения Перегребное	Федераль ный бюджет	430,7	113,1	87,8	76,6	76,6	76,6	0	0	0
		Окружной бюджет	94,1	0	22,1	24	24	24	0	0	0
	администрация городского поселения Приобье	Федераль ный бюджет	1132,5	195,2	226,3	237	237	237	0	0	0
		Окружной бюджет	279,9	0	57	74,3	74,3	74,3	0	0	0
	администрация сельского поселения Сергино	Федераль ный бюджет	195	55	33,2	35,6	35,6	35,6	0	0	0
		Окружной бюджет	42	0	8,4	11,2	11,2	11,2	0	0	0
	администрация городского поселения Талинка	Федераль ный бюджет	484,8	116,3	89,8	92,9	92,9	92,9	0	0	0
		Окружной бюджет	110,2	0	22,6	29,2	29,2	29,2	0	0	0
	администрация сельского поселения Уньюган	Федераль ный бюджет	643	154,7	138,5	116,6	116,6	116,6	0	0	0
		Окружной бюджет	144,7	0	34,9	36,6	36,6	36,6	0	0	0
	администрация сельского поселения Шеркалы	Федераль ный бюджет	152,2	33,2	37,1	27,3	27,3	27,3	0	0	0
		Окружной бюджет	35,1	0	9,3	8,6	8,6	8,6	0	0	0